
令和６年４月５日 

『能登半島地震復興支援定期預金』 

取扱い終了に伴う義援金寄付についてのお知らせ 

このたびの能登半島地震にて被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

被害を受けられた皆さまが、心から澄み切った青空を見られる日が一日も早く来られる

よう祈念申し上げます。 

 

能登半島地震復興支援定期預金の取扱いは、令和６年３月２９日を持ちまして終了い 

たしました。 

北郡信用組合（理事長 今田正志）は、本商品要綱に基づき取扱い総額に０．０３％を

乗じた金額と当組合および当組合役職員も協賛し被災地へ寄付させていただいたことをご

報告いたします。 

多くの方に本商品の趣旨を理解いただき多大なるご協力を賜ったことを心より御礼申し

上げます。 

 

記 

１．能登半島地震復興支援定期預金総額 

１，９８２，７６４，２３９円 

総額に０．０３％を乗じた金額を寄付いたしました。 

 

２．寄付総額 １，０００，０００円 

※寄付におけるお客様のご負担はありません 

 

３．寄託先 公益法人 山新愛の事業団 

４月２日 持参いたしました 

   

 

       


